
EMST 75 Lite vai EMST150 : Mikä on oikea valinta 

sinulle? 

 

Hengityslihasten vahvistusharjoittelu on tekniikka, jossa harjoitetaan ja vahvistetaan uloshengityslihaksia, erityisesti niitä 

jotka ovat osallisena puhumisessa, nielemisessä ja hengittämisessä. 

Sekä EMST 150 että EMST 75 ovat painekynnyksellä varustettuja harjoitusvälineitä ja päivittäinen käyttö parantaa puhe ja 

nielemistoimintoja.  

Tärkeimmät hyödyt EMST 150 tai EMST 75 käyttäjille ovat: 

Turvallisempi nieleminen ja ilmatien turvaaminen: Yksilöt, joilla on heikentyneet hengityslihakset, mistä tahansa syystä johtuen, 

saattavat kohdata ongelmia ruoan ja nesteiden nielemisessä ja tämä voi myös johtaa vakaviin seuraamuksiin, kuten aspiraation 

tai aspiraatiopneumoniaan.   

Yskimisen voimakkuuden vahvistaminen: EMST laitteella tulee harjoitella päivittäin. Käyttäjän tulee puhaltaa laitteen läpi juuri 

hänelle säädettyä vastusta vastaan ja ajan myötä potilaan yskimisen voimakkuus kasvaa. Tämä auttaa potilasta tyhjentämään 

limaa ja eritteitä ilmateistä. 

 

Äänenvoimakkuuden paraneminen: Subglottaalinen paine on yksi kaikkein tärkeimmistä tekijöistä äänen tuottamisessa. Tämän 

vuoksi henkilöillä joilla on heikentyneet hengityslihakset, on yleisesti ongelmia puhua riittävällä äänenvoimakkuudella johtuen 

alentuneesta subglottaalisesta paineesta.  

 

Paremman nielemisen ja hengittämisen koordinointi: Nielemisen ja hengittämisen functiot ovat kriittisimpiä tehtäviä 

päivittäisessä elämässämme. Käyttämällä päivittäin EMST150 tai EMST 75 voimme auttaa parantamaan näitä toimintoja. 

 

 

 

https://emst.in/emst-75-lite-and-emst-150-comparison/#:~:text=Difference%20between%20the%20EMST%20150%20and%20EMST%2075%20%3A


Mitä eroa on EMST 150 ja EMST 75 : 

Nyt kun tunnet EMST laitteiden hyödyt, käymme läpi kahden laitetyypin ominaisuudet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhteenveto 
 

EMST 150 ja  EMST 75 Lite ovat  molemmat  er inomais ia  la i t te i ta  har jo i t taa ja vahv is taa hengi tys l ihaks ia.  

Jatkuval la  har jo i t te lu l la  n i i l lä  on mahdol l is ta  saavut taa hyv iä tu loks ia.  Merki t täv in  ero on vastusra jo issa.  

EMST 75 lähtötaso on mata lampi  ja  sen vastusra jat  o vat  0-75  cmH2O (vesisenttimetri) EMST 150 vastusrajat on 

30-150 cmH2O. Potilailla, joilla on selkeästi heikentyneet hengityslihakset, kannattaa aloittaa EMST 75 Lite laitteella. Potilaat, 

joiden hengityslihaksisto on vähemmän heikentynyt, voivat aloittaa EMST 150 laitteella. Sopiva laite kannattaa valita 

asiantuntevan lääkintähenkilöstön kanssa. 

https://emst.in/products/shop-emst-150/
https://emst.in/products/emst-75-lite/

